
Ievēlēti Cēsu novada domes priekšsēdētāja
vietnieki; apstiprināti domes komiteju sastāvi

Cēsu novada domes 26. jūnija ārkārtas sēdē ievēlēti domes priekšsēdētāja vietnieki.
Darbu turpinās Inese Suija-Markova kā domes priekšsēdētāja vietniece attīstības un
klimata  jautājumos,  savukārt  Atis  Egliņš-Eglītis  kā  domes  priekšsēdētāja  vietnieks
izglītības  un  kultūras  jautājumos.  Tāpat  deputāti  apstiprināja  domes  pārstāvjus
komitejās.

Indriķis  Putniņš  domes  priekšsēdētāja  vietnieka  amatam  attīstības  un  klimata
jautājumos  izvirzīja  Inesi  Suiju-Markovu.  Jānis  Kārkliņš  šim  amatam  izvirzīja  Elīnu
Stapuloni. Inese Suija-Markova tika ievēlēta ar 12 balsīm par, 7 – pret.

Ivo Rode domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izglītības un kultūras jautājumos
izvirzīja Ati Egliņu-Eglīti, bet Jānis Mičulis, Ellu Frīdvaldi-Andersoni. Atis Egliņš-Eglītis
tika ievēlēta ar 12 balsīm par, 7 – pret.

Izglītības, kultūras un sporta komiteja ievēlēta šādā sastāvā: Ivo Rode, Jānis Gabrāns,
Atis  Egliņš-Eglītis,  Ēriks  Bauers,  Jānis  Rozenbergs,  Mārtiņš  Šteins,  Ella  Frīdvalde-
Andersone, Laimis Šāvējs un  Jānis Mičulis.

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejā strādās: Evita Šīrante, Indriķis Putniņš, Inese



Suija-Markova,  Ēriks  Bauers,  Māris  Šķesteris,  Jānis  Rozenbergs,  Jānis  Mičulis,  Jānis
Kārkliņš un Jānis Plūme.

Mārtiņš Šteins, Jānis Gabrāns, Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Guntis
Grosbergs, Jānis Goba, Elīna Stapulone un Jānis Plūme piedalīsies Sociālo un veselības
jautājumu komitejās.

Finanšu komitejā darbosies Jānis Rozenbergs, Izglītības, kultūras un sporta komitejas
vadītājs (kad tiks ievēlēts), Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas vadītājs (kad tiks
ievēlēts), Sociālo un veselības jautājumu komitejas vadītājs (kad tiks ievēlēts), Inese
Suija-Markova,  Atis  Egliņš-Eglītis,  Indriķis  Putniņš,  Elīna  Stapulone,  Ella  Frīdvalde-
Andersone, Laimis Šāvējs un Jānis Goba.

Domes  sēdē  ar  12  balsīm  “par”  un  7  balsīm  “pret”  tika  nolemts,  ka  Vidzemes
plānošanas  reģiona  Attīstības  padomē Cēsu  novada pašvaldību  turpinās  pārstāvēt
deputāte Inese Suija-Markova.

Jau ziņots, ka pirmajā 2025. gada sasaukuma Cēsu novada domes sēdē par domes
priekšsēdētāju atkārtoti ievēlēts Jānis Rozenbergs.

Jaunajā Cēsu novada domē ir 19 deputātu mandāti, pārstāvot plašu politisko spektru.
Deputātu sastāvs pēc 2025. gada pašvaldību vēlēšanām ir šāds:

Jaunā VIENOTĪBA –  9  deputāti:  Jānis  Rozenbergs,  Inese Suija-Markova,  Atis  Egliņš-
Eglītis, Indriķis Putniņš, Ēriks Bauers, Erlends Geruļskis, Māris Šķesteris, Jānis Gabrāns,
Ivo Rode
Zaļo un Zemnieku savienība, Latvijas attīstībai, VIDZEMES PARTIJA, Latvijas Zaļā partija
– 7 deputāti: Elīna Stapulone, Jānis Goba, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Jānis
Plūme, Jānis Mičulis, Laimis Šāvējs
Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" – 2 deputāti: Evita
Šīrante, Guntis Grosbergs
Kustība "Par!" – 1 deputāts: Mārtiņš Šteins


